！！— 1 —！！

关于国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

双马一矿、宁夏捷美能源投资有限责任公司

贺家瑶煤矿矿山地质环境保护与土地复垦方案

通过审查的公告

根据《土地复垦条例》《矿山地质环境保护规定》等有关规

定，《国家能源集团宁夏煤业有限责任公司双马一矿矿山地质环

境保护与土地复垦方案》《宁夏捷美能源投资有限责任公司贺家

瑶煤矿矿山地质环境保护与土地复垦方案》通过审查，现予公告。

宁夏回族自治区自然资源厅

2024 年 1 月 9 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2024 年 1 月 9 日印发

	关于国家能源集团宁夏煤业有限责任公司
	双马一矿、宁夏捷美能源投资有限责任公司
	贺家瑶煤矿矿山地质环境保护与土地复垦方案
	通过审查的公告
	（此件公开发布）